фелеральное государственное бюдхсетн о е образовател ьн ое rIреждение
высшего образования

<<Курский государственный медицинский университет>>
Министерства здравоохранения Российской Федерации

(ФГБОУ ВО КГМУ Минздрава России)

Ja O?;Xd?z ПРИкАЗ Jф -Yf- ///oit7и/1

0 зачислении в аспирантуру
(на места с оплатой стоимости обучения)

На основании Федерального закона РФ кОб образовании в Российской
Федераuип Jф273-ФЗ от 29 декабря 2012 г., Приказа Министерства науки и
высшего образования Роосийской Фелерачии Jф721 от б августа 202Т г. кОб

утверх(дении Порядка приема на обучение по образовательным программам
высшего образования программам подготовки научных и научно-
педагогических кадров в аспирантуре), Правил приема на обуrение по
образовательным гiрограммам высшего образования - программам подготовки
научных и на}п{но-педагогических кадров в аспирантуре в федеральное
государственное образовательное учреждение высшего образования <Курский
государственный медицинский университет> Министерства здравоохранения
Российской Федерации в2O2З году) п р и к а з ы в а ю:

Зачислить в число асrrирантов первого года очной формы обуlения на

по группе научных специальностей 1.5 Биологические науки:

места с оплатой стоимости обучения с 01 октября 2023 года:

1. Миненкова !митрия Владимировича

Научная специальность: 1.5.4 Биохимия

l, Зенцова Николая Александровича

Научная специЕtпьность : 3,2,7 Иммунология

по группе научных специальностей 3.2 Профилактическая медицина:

Выпускающая кафелра: биологии, медицинской генетики и экологии

Выпускqющая кафедра: кафелра кJIинической иммунологии, zlллергологии
и фтизиопульмонологии

2, Быховцева Сергея Сергеевича

14 БАллов

|2 БАллов

l l БАллов

НаУчная специ€lльность: 3,2.3 Общественное здоровье, организация и
социология здравоохранения, медико - соци€шьнiш экспертиза
Выпускаючая кафедра:'кафелра общественного здоровья, организации и
экономики здравоохранения ИНО

по группе научных специальностей 3.1 Клиническая медицина:

1. ИваноЁу Карину Андреевну !4' БАЛЛОВ

Научная специzlJIьность. 3. 1.8 ТравматологиrI и ортопедия
Выпускаюч{ая кафедра: кафедра травматологии и ортопедии

=
/-/ В,А,Лазаренко

Y//

о$

,